Puchar Wszechstronnosci Stylowej
Sucha Beskidzka, 12/10/2014

Konkurencja 3
12/10/2014 - 10:23

Dziewczat, 50m grzbietowy

Punkty: FINA 2014

Pozycja
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Drzazga Emilia
Jarosz Natalia
Gwiazdowska Wiktoria
Malina Amelia
Jodtowska Zuzanna
Klimczyk Emilia

Dach Wiktoria
Karolina Kozdeba
Skorupa Weronika
Chabatowska Ewa
Sotczykiewicz Justyna
Kosiec Matgorzata
Niepogodzinska lzabela
Tasak Aleksandra
Szkurat Martyna
Oczkowska Daria
taba Amelia

Iwanska Barbara
Kumor Aleksandra
Leszczynska Aleksandra
Zielinska Marta

Pajak Maria
Tarnowska Martyna
Mokrzycka Natalia
Ptonka Aleksandra
Ryczkowska Kinga
Ptaszyniska Weronika
Wasik Julia

Dyrda Aleksandra
Radon Gabriela
Pietrzyk Maja

Fik Emilia

Kordyl Julia
Wajtowicz Anna
Skrzypiec Klaudia
Lisik Aleksandra
Panek Nikola

Sadlik Martyna
Kaszowska Paulina
Mazur Weronika
Malik Alena
Habowska Weronika
Sobota Adrianna

G7 - Brak pozyciji na plecach przy opuszczaniu Sciany nawrotowej (Czas: 10:27)

Zurek Joanna

Rok ur.
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Victoria Kozy

Jordan Krakéw
Siemacha ASP Krakow
Gornik Sosnowiec
SMS Galicja Krakéw
SMS Galicja Krakéw
Siemacha ASP Krakow
SMS Galicja Krakéw
Siemacha ASP Krakow
SMS Galicja Krakéw
Victoria Kozy
Ondraszek Bielsko-Biata
Siemacha ASP Krakow
SMS Galicja Krakéw
Korona Krakow

SMS Galicja Krakéw
Korona Krakow

Korona Krakow
Osemka O$wiecim
Osemka O$wiecim
Solne Miasta Wieliczka
Jasien Sucha Besk.
Jordan Krakéw

Korona Krakéw
Osemka O$wiecim
Jordan Krakéw
Osemka O$wiecim
Osemka O$wiecim
Jordan Krakéw

SMS Galicja Krakéw
Jordan Krakéw
Osemka Os$wiecim
Jordan Krakéw

Jordan Krakéw

Jordan Krakéw

Jordan Krakéw

Jasien Sucha Besk.
Osemka Os$wiecim
Jordan Krakéw

Jasien Sucha Besk.
Jordan Krakéw

Jasien Sucha Besk.
SMS Galicja Krakéw

Jasien Sucha Besk.

11 lat
Wyniki

Czas Pkt.
38.35 300
38.90 288
39.18 282
39.22 281
39.28 280
39.34 278
39.71 271
39.71 271
40.38 257
4040 257
40.68 252
42.04 228
4211 227
4257 220
42.64 218
42.78 216
4341 207
4347 206
43.83 201
43.90 200
4525 183
4540 181
46.04 173
4711 162
4725 160
47.73 156
4792 154
4793 154
48.15 152
48.73 146
48.81 145
48.97 144
4958 139
50.05 135
5041 132
52.27 118
5299 114
53.08 113
53.28 112
5426 106
5450 104
56.60 93
47.19
53.97

G3 - Nieutrzymanie pozycji na plecach (z wyjatkiem wykonania cyklu nawrotu) (Czas: 10:25)

Splash Meet Manager 11, Build 32485

Registered to SMS SwimArt Myslenice
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